
2024年顺义区顺密路（K5+000-K13+000）修复养护工
程 (施工) 中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001038238007 ）

公示开始时间： 2024-08-22

公示结束时间： 2024-08-26

2024年顺义区顺密路（K5+000-K13+000）修复养护工程 （招标项目编号： S110000A001038238007 ），

建设单位名称： 北京市交通委员会顺义公路分局 ，建设地点： 北京市 顺义区 / ，评标日期： 2024年08

月21日 。经评标委员会评审，确定 001 2024年顺义区顺密路（K5+000-K13+000）修复养护工程 的中标候

选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2024年顺义区顺密路（K5+000-K13+000）修复养护工程

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京路桥方舟交通科技发展有限公司 99.5020

2 北京鑫旺路桥建设有限公司 99.4600

3 陕西福林源路桥建设有限公司 99.1490

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编号 业绩

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩



1 北

京

路

桥

方

舟

交

通

科

技

发

展

有

限

公

司

陈

亚

辉

京

2112008201014912,

京交安B(17)G01579

建兴至碾子山

公路海伦至伦

河段改扩建工

程施工A6合同

段;通州区通

顺路范庄公铁

立交桥大修工

程;门头沟区

达洪路

（K0+000-

K6+953）大修

工程;承德县

乡道两三线改

建工程;涿鹿

县2018年农村

公路建设项目

县道涿黑线

（栾庄—黑山

寺）;平谷区

2019年乡村公

路养护工程施

工第2标

段;2020年昌

平区南雁路

（K8+000～

K10+000）中

霍

伟

京建安B

(2023)

0215178

兰西至民意公路兰西

至兰安界段改扩建工

程施工A4合同段;通

州区通顺路范庄公铁

立交桥大修工程;承

德县乡道两三线改建

工程;通州区德觅路

（K0+000~K4+400）

预防性养护工程施

工;平谷区2018年乡

村公路小修工程;

2019年乡村公路小修

工程 ;2020年房山区

G234（K398+500-

K401+500、

K408+000-

K415+000）、岳琉路

（K10+400-

K13+540）道路中修

工程;2021年昌平区

西关环岛11#桥中修

工程;2022年怀柔区

京沈路道路中修工程

（K51+000-K57+610

进京方向施

工）;2023年平谷区



修工程;密云

区2021年乡村

公路大修工程

第1标段;2022

年锡林郭勒盟

普通干线公路

养护工程

(G207 线正蓝

旗K704+000-

K708+400、

K710+000-

K714+400 段

修复养

护);2022年怀

柔区京沈路道

路中修工程

（K51+000-

K57+610进京

方向施工）

通武线修复性养护

（中修）工程

2 北

京

鑫

旺

路

桥

建

郑

霏

京

1112017201745618，

JG00358990,京交安B

（23）G04122

顺义区2014年

乡村公路建设

工程第5标段;

顺义区通顺路

（K10+690-

K21+000）预

防性养护工

李

强

京交安B

（23）

G04126

顺义区顺于路（迎晨

桥-京沈线）大修工

程;顺义区2013年乡

村公路建设工程第5

标段;顺义区白马路

中修工程;顺义区昌

金路（K10+200-



设

有

限

公

司

程;大兴区西

三路大修工

程;2017年密

云区道路中修

工程第1标

段;2018年顺

义区右堤路、

七大路中修工

程;顺义区木

燕路（顺密

路-规划三

路）大修工

程;延庆区小

大路改建工程

K12+500、K13+600-

K50+300）预防性养

护工程;顺义区外环

路（顺平路—顺沙

路）西半幅大修工

程;2017年延庆区京

银路（K51+920-

K60+900）中修工

程;2018年密云区非

现场执法轴载监控系

统建设工程-道路工

程;2020年房山区

G108（K42+000-

K68+000）预防性养

护工程

3 陕

西

福

林

源

路

桥

建

设

有

限

杨

慧

陕

1322016201700004,

陕交安B(17)G02143

景德镇公路管

理局经桃线公

路改建工程;

景德镇市S404

东港至三龙品

质创建工程设

计施工总承包

工程;泾阳县

三渠镇挡驾桥

村至三原县南

环路公路改建

王

甄

陕交安

B(18)G05783

景德镇公路管理局经

桃线公路改建工程;

景德镇市S404东港至

三龙品质创建工程设

计施工总承包工程;

泾阳县三渠镇挡驾桥

村至三原县南环路公

路改建工程;营口市

青营线（白土岭至汤

池段）修复养护工程



公

司

工程;营口市

青营线（白土

岭至汤池段）

修复养护工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京路桥方舟交通科技发展有限公司 完全响应

2 北京鑫旺路桥建设有限公司 完全响应

3 陕西福林源路桥建设有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2024年顺义区顺密路（K5+000-K13+000）修复养护工程

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动 投诉处理管理办法（试行）》可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 天津路桥建设工程有限公司

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会顺义公路分局 招标代理机构：北京康顺通工程项目管理有限公司

地  址：北京市顺义区府前东街8号

地    址：北京经济技术开发区BDA国际企业大道

C48-1

联 系 人：张工 联  系  人：王成、刘孟君

电  话：010-89479442 电    话：010-67856345



电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 2024年顺义区顺密路（K5+000-K13+000）修复养护工程

    （一）开标记录

序

号

投标

人

投标价格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

阿拉

善盟

云峰

道桥

有限

责任

公司

/ /

2

安徽

昌达

路桥

工程

集团

有限

公司

14750690 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

胡文

明,

马兰

辉

3 安徽

恒通

/ /



交通

工程

有限

公司

4

安徽

省滨

江路

桥工

程有

限公

司

/ /

5

安徽

先河

建筑

工程

有限

公司

/ /

6

北京

城建

道桥

建设

集团

有限

公司

14462572 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

夏天

山,

陈轶



7

北京

路桥

方舟

交通

科技

发展

有限

公司

15251422 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

陈亚

辉,

霍伟

8

北京

路桥

瑞通

养护

中心

有限

公司

15734928 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

李红

岩,

刘书

桂

9

北京

首发

公路

养护

工程

有限

公司

/ /

10 北京

西门

交通

/ /



设施

工程

有限

公司

11

北京

鑫实

路桥

建设

有限

公司

15130333 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

冯艳

丽,

赵思

超

12

北京

鑫旺

路桥

建设

有限

公司

15407897 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

郑

霏,

李强

13 北京

驿顺

达路

桥养

护工

程有

/ /



限公

司

14

长沙

市公

路桥

梁建

设有

限责

任公

司

/ /

15

广西

金路

投资

建设

有限

公司

/ /

16

广西

正茂

路桥

建设

有限

公司

/ /

17 广西

智凌

交通

建设

/ /



有限

公司

18

贵州

黔交

公路

桥梁

有限

公司

/ /

19

河北

翔达

路桥

工程

有限

公司

/ /

20

河北

昕辰

路桥

工程

有限

公司

15780775 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

李

爽,

王亮

21 核工

业华

东建

设工

/ /



程集

团有

限公

司

22

湖南

金沙

路桥

建设

有限

公司

15750258 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

黎

克,

瞿欢

23

湖南

省交

建工

程集

团有

限公

司

15747473 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

刘巳

平,

李星

波

24 湖南

省湘

平路

桥建

设有

/ /



限公

司

25

湖南

世骑

建筑

工程

有限

公司

/ /

26

湖南

远程

建设

集团

有限

公司

/ /

27

华虔

建设

集团

有限

公司

/ /

28 吉林

省嘉

鹏集

团有

限公

司

15777958 92 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

刘爱

民,

岳立

明



等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

29

江苏

长城

交通

设施

设备

有限

公司

15048006 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

徐

超,

陈贻

先

30

江苏

海通

建设

工程

有限

公司

15798756 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

曾

骏,

王耀

31

江西

省路

桥隧

道工

程有

限公

司

/ /



32

江西

天丰

建设

集团

有限

公司

15744317 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

郭全

明,

刘远

春

33

江西

中煤

建设

集团

有限

公司

15766379 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

陈义

想,

刘红

艳

34

井冈

山市

博达

公路

施工

有限

公司

/ /

35 辽宁

中务

建筑

15788755 92 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

张

雪,

张伟



工程

有限

公司

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

36

山东

鲁中

公路

建设

有限

公司

/ /

37

山东

泰和

城建

发展

有限

公司

15774828 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

陈

斌,

赵伟

38

山西

路众

道桥

有限

公司

/ /

39 陕西

福林

15454839 92 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

杨

慧,



源路

桥建

设有

限公

司

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

王甄

40

沈阳

东启

公路

工程

有限

公司

/ /

41

石家

庄通

畅公

路工

程有

限公

司

/ /

42 天津

路桥

建设

工程

有限

公司

92 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

马莉

慧,

高坤

禄



等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

43

拓丰

建设

集团

有限

公司

/ /

44

新政

建设

集团

有限

公司

15781871 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

张

海,

曹凯

45

中交

基础

设施

养护

集团

有限

公司

15764502 92

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到

交通运输部发布的《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）合格等级以及《公路工程质量检验评

定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质

量评定：全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护

工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细

则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

喻进

全,

李银

榜

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据



序

号

投标文件被否决

的投标人名称

否决的原因及其依据

1

天津路桥建设工

程有限公司

投标文件不满足招标文件评标办法形式评审与响应性评审标准第一个信封

（商务及技术文件）评审标准第（12）条的要求。

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

湖南金沙路桥建设有

限公司

报

价

评

审

97.1900 97.1900 97.1900 97.1900 97.1900

北京路桥瑞通养护中

心有限公司

报

价

评

审

97.2920 97.2920 97.2920 97.2920 97.2920

北京鑫旺路桥建设有

限公司

报

价

评

审

99.4600 99.4600 99.4600 99.4600 99.4600

新政建设集团有限公

司

报

价

评

审

96.9810 96.9810 96.9810 96.9810 96.9810



江西中煤建设集团有

限公司

报

价

评

审

97.0830 97.0830 97.0830 97.0830 97.0830

安徽昌达路桥工程集

团有限公司

报

价

评

审

96.1820 96.1820 96.1820 96.1820 96.1820

江苏海通建设工程有

限公司

报

价

评

审

96.8690 96.8690 96.8690 96.8690 96.8690

江苏长城交通设施设

备有限公司

报

价

评

审

98.1530 98.1530 98.1530 98.1530 98.1530

吉林省嘉鹏集团有限

公司

报

价

评

审

97.0070 97.0070 97.0070 97.0070 97.0070

北京鑫实路桥建设有

限公司

报

价

评

审

98.6990 98.6990 98.6990 98.6990 98.6990

陕西福林源路桥建设

有限公司

报

价

99.1490 99.1490 99.1490 99.1490 99.1490



评

审

江西天丰建设集团有

限公司

报

价

评

审

97.2300 97.2300 97.2300 97.2300 97.2300

中交基础设施养护集

团有限公司

报

价

评

审

97.0960 97.0960 97.0960 97.0960 97.0960

山东泰和城建发展有

限公司

报

价

评

审

97.0270 97.0270 97.0270 97.0270 97.0270

河北昕辰路桥工程有

限公司

报

价

评

审

96.9880 96.9880 96.9880 96.9880 96.9880

辽宁中务建筑工程有

限公司

报

价

评

审

96.9350 96.9350 96.9350 96.9350 96.9350

北京城建道桥建设集

团有限公司

报

价

评

审

93.5420 93.5420 93.5420 93.5420 93.5420



湖南省交建工程集团

有限公司

报

价

评

审

97.2090 97.2090 97.2090 97.2090 97.2090

北京路桥方舟交通科

技发展有限公司

报

价

评

审

99.5020 99.5020 99.5020 99.5020 99.5020


